



**ALKA FORSIKRING  
HALVÅRSRAPPORT 2016**

## LEDELSESBERETNING 1. HALVÅR 2016

### Tilfredsstillende resultat

Alkas resultat for første halvår 2016 er et overskud på 122 mio. kr. før skat og 100 mio. kr. efter skat.

Perioden resultat er tilfredsstillende og over vores forventninger, med meget stort vækst i antallet af kunder og vækst i præmier på privat porteføljen.

Præmieindtægten for skadeforsikring blev 1.050 mio. kr., hvilket er lidt over niveauet i 1. halvår 2015. Præmierne på privat porteføljen er steget med 21,4 mio. kr.

Antallet af kunder er steget med 10.000 i 1. halvår 2016 svarende til en helårlig vækst på 5,7 %.

I det forsikringstekniske resultat f.e.r. indgår afløbsgevinster. Afløbsgevinsterne kommer hovedsagligt fra Ulykke og Auto. Afløbsgevinsterne f.e.r. er faldet med 73,7 mio. kr. i forhold til 1. halvår 2015.

Erstatningsprocenten efter genforsikring er 72,9 i 1. halvår 2016 mod 62,0 i 1. halvår 2015.

Omkostningsprocenten er 18,0. Omkostningsprocenten er steget med 0,5 procentpoint i forhold til 1. halvår 2015.

Alka Forsikring har investeret i en række udviklingsprojekter, særligt inden for digitalisering, som skal styrke kundeoplevelsen, salgsprocessen samt vækst. Omkostningsstigningen vedrører endvidere nødvendige opnormeringer både i form af digitalisering og nye medarbejdere, der skal bidrage til at sikre realiseringen af strategien.

Investeringsresultatet i første halvår er tilfredsstillende. Resultatet er opnået via en forsigtig investeringsstrategi, hvor hovedparten af aktiverne er placeret i danske realkreditobligationer.

### Risikostyring i Alka

Der henvises til risikopolitikken i ledelsesberetningen i årsrapporten for 2015.

### Risici og usikkerhedsfaktorer resten af 2016

Forventningen til den resterende del af 2016 er behæftet med den generelle usikkerhed, der forsat er om samfundsøkonomien, udviklingen på de finansielle markeder og vejrliget.

## HOVED- OG NØGLETAL - SKADESFORSIKRING 1. HALVÅR 2016

<b>HOVED- OG NØGLETAL - SKADESFORSIKRING</b>			
<i>Mio. kr.</i>			
	<b>1. halvår 2016</b>	<b>1. halvår 2015</b>	<b>2015</b>
Bruttopræmieindtægter	1.050	1.047	2.091
Bruttoerstatningsudgifter	-728	-608	-1.294
Bonus og præmierabatter	-23	-16	-45
	<u>299</u>	<u>423</u>	<u>752</u>
Bruttodriftsomkostninger	-181	-177	-355
<b>Resultat brutto</b>	<b>118</b>	<b>246</b>	<b>397</b>
Reassuranceresultat	-18	-28	-41
<b>Forsikringsteknisk resultat</b>	<b>100</b>	<b>218</b>	<b>356</b>
Resultat af datterselskaber	-2	-1	-2
Investeringsafkast	23	48	100
Skat	-21	-63	-110
<b>Resultat af skadesforsikring</b>	<b>100</b>	<b>201</b>	<b>344</b>
 <i>Nøgletal i procent</i>			
Præmieudvikling	0,3	4,0	3,3
 <i>Nøgletal i procent</i>			
Bruttoerstatningsprocent	71,1	59,2	63,4
Nettogenforsikringsprocent	<u>1,8</u>	<u>2,7</u>	<u>2,0</u>
Skadeforløb	72,9	61,9	65,4
Bruttoomkostningsprocent	<u>18,0</u>	<u>17,5</u>	<u>17,7</u>
<b>Combined ratio</b>	<b>90,9</b>	<b>79,4</b>	<b>83,1</b>

## REGNSKABSBERETNING 1. HALVÅR 2016

### **Periodens resultat**

Resultatet for første halvår 2016 er et overskud på 122 mio. kr. før skat og 100 mio. kr. efter skat, hvilket giver en forrentning af egenkapitalen efter skat på 7,6 %.

Det forsikringstekniske resultat af skadesforsikring er et overskud på 100 mio. kr. i forhold til 218 mio. kr. i første halvår 2015.

### **Præmieindtægt, skadesforsikring**

Periodens præmieindtægt brutto er 1.050 mio. kr., 3 mio. kr. større end i første halvår 2015.

### **Erstatningsudgifter, skadesforsikring**

Erstatningsprocenten brutto i første halvår 2016 er på 71,1 mod 59,2 i første halvår 2015.

### **Omkostninger, skadesforsikring**

Omkostningsprocenten brutto ligger på 18,0 % i 1. halvår 2016 mod 17,5 % i 1. halvår 2015.

### **Investeringsafkast**

Koncernens investeringsafkast udgør 23 mio. kr., hvilket er en tilbagegang i forhold til afkastet i første halvår 2015. Denne udvikling skyldes primært dårligere afkast på aktier og ejendomme.

### **Anvendelse af overskud samt udvikling i kapitalforhold**

Periodens resultat foreslås overført til egenkapitalen, der herved forhøjes med 100 mio. kr. Egenkapitalen udgør herefter 2.643 mio. kr., og solvensen er 3,8 gange lovens minimumskrav.

Egenkapitalens forrentning udgør 7,6 % i 1. halvår 2016 mod 15,7 % 1. halvår 2015.

Alkas solvenskapitalkrav er pr. 30. juni 2016 opgjort til 693 mio. kr. Det tilsvarende tal pr. 30. juni 2015 var 744 mio. kr. Solvenskapitalkravet er opgjort i henhold til bekendtgørelse om opgørelse af kapitalkrav ved anvendelse af standardmodel.

### **Generelt**

Der har ikke været forhold, der påvirker Alkas drift eller balance i perioden fra regnskabsperiodens udløb og frem til 24. august 2016.

Der er ikke foretaget revision eller review af halvårsrapporten.

## ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Halvårsrapporten for Forsikrings-Aktieselskabet Alka aflægges efter reglerne i lov om finansiell virksomhed samt Finanstilsynets bekendtgørelse om finansielle rapporter for forsikringselskaber og tværgående pensionskasser, som trådte i kraft den 1. januar 2016. Bekendtgørelsen ændrer principperne for opgørelse af de forsikringsmæssige hensættelser ved at indføre særskilte hensættelser, fortjenstmargen, til forventet fortjeneste i den resterende del af dækningsperioden og risikomargen, til dækning af risikoen for afvigelse mellem bedste skøn over nutidsværdien af de fremtidige betalingsstrømme og den endelige afvikling heraf. Sammenligningstal er tilpasset.

Nettoeffekten i første halvår 2016 udgør en udgift på 1,0 mio. kr. og en regulering af egenkapitalen på -94,2 mio. kr.

Koncernens regnskaber er udarbejdet efter almindeligt anerkendte, grundlæggende regnskabsprincipper. I det omfang begivenheder efter balancedagen har væsentlig betydning for årets resultat og egenkapital, tages hensyn hertil ved regnskabsudarbejdelsen, eller der gives særskilte oplysninger herom.

# LEDELSESPÅTEGNING 1. HALVÅR 2016

Vi har dags dato aflagt halvårsrapporten for 1. januar - 30. juni 2016 for Forsikrings-Aktieselskabet Alka.

Halvårsrapporten er aflagt i overensstemmelse med lov om finansiel virksomhed.

Det er vores opfattelse, at koncernregnskabet og halvårsregnskabet giver et retvisende billede af koncernens og moderselskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat. Samtidig er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for udviklingen i koncernens og moderselskabets aktiviteter og økonomiske forhold samt en beskrivelse af de væsentligste risici og usikkerhedsfaktorer, som koncernen henholdsvis moderselskabet kan påvirkes af.

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt halvårsrapporten for Forsikrings-Aktieselskabet Alka.

*Høje Taastrup, den 24. august 2016*

## Direktion

Henrik Grønberg

/ Henrik Orloff

## Bestyrelse

Kim Simonsen  
formand

Ulla Sørensen  
næstformand

Ole Wehlast

Torben Poulsen

Lizette Risgaard

Jens Henriksson

Søren Heisel

Elisabeth Møller \*

Claus Wigen \*

Kim Eged Poulsen \*

Peter Vajse\*

\*Valgt af medarbejderne

# Resultatopgørelse for 1. halvår 2016

(1.000 kr.)

	MODERSELSKAB			KONCERN		
	30-06-2016	30-06-2015	2015	30-06-2016	30-06-2015	2015
<b>SKADESFORSIKRING</b>						
Bruttopræmier	1.128.862	1.115.452	2.035.337	1.128.862	1.115.253	2.035.139
Afgivne forsikringspræmier	-24.389	-30.999	-55.743	-24.389	-30.999	-55.743
Ændring i præmiehensættelser	-96.067	-90.010	28.269	-96.067	-90.010	28.269
Ændring i fortjenstmargen og risikomargen	17.559	21.643	27.893	17.559	21.643	27.893
Ændring i genforsikringsandel af præmiehensættelser	-64	-3.085	-6.321	-64	-3.085	-6.321
<b>Præmieindtægter f.e.r.</b>	<b>1.025.901</b>	<b>1.013.001</b>	<b>2.029.435</b>	<b>1.025.901</b>	<b>1.012.802</b>	<b>2.029.237</b>
Udbetalte erstatninger	-735.930	-673.841	-1.330.231	-733.708	-671.384	-1.325.207
Modtaget genforsikringsdækning	2.829	28.434	54.496	2.829	28.434	54.496
Ændring i erstatningshensættelser	4.240	56.799	34.496	4.240	56.799	34.496
Ændring i risikomargen	1.319	6.532	-2.356	1.319	6.532	-2.356
Ændring i genforsikringsandel af erstatningshensættelser	3.502	-22.582	-33.651	3.502	-22.582	-33.651
<b>Erstatningsudgifter f.e.r.</b>	<b>-724.040</b>	<b>-604.658</b>	<b>-1.277.246</b>	<b>-721.818</b>	<b>-602.201</b>	<b>-1.272.222</b>
<b>Bonus og præmierabatter</b>	<b>-22.869</b>	<b>-15.925</b>	<b>-45.221</b>	<b>-22.869</b>	<b>-15.925</b>	<b>-45.221</b>
Erhvervelsesomkostninger	-111.102	-106.592	-228.094	-109.929	-105.596	-225.965
Administrationsomkostninger	-73.515	-73.412	-134.282	-71.031	-70.977	-129.378
<b>Forsikringsmæssige driftsomkostninger f.e.r., i alt</b>	<b>-184.617</b>	<b>-180.004</b>	<b>-362.376</b>	<b>-180.960</b>	<b>-176.573</b>	<b>-355.343</b>
<b>TEKNISK RESULTAT AF SKADESFORSIKRING</b>	<b>94.375</b>	<b>212.414</b>	<b>344.592</b>	<b>100.254</b>	<b>218.103</b>	<b>356.451</b>
<b>LIVSFORSIKRING</b>						
Bruttopræmier				198.190	201.901	383.876
Afgivne genforsikringspræmier				-693	-1.044	-1.894
<b>Præmier f.e.r.</b>				<b>197.497</b>	<b>200.857</b>	<b>381.982</b>
<b>Overført investeringsafkast f.e.r.</b>				<b>-5.486</b>	<b>333</b>	<b>-930</b>
Udbetalte ydelser				-389.718	-147.357	-335.271
<b>Forsikringsydelse f.e.r.</b>				<b>-389.718</b>	<b>-147.357</b>	<b>-335.271</b>
<b>Ændring i livsforsikringshensættelser f.e.r.</b>				<b>197.892</b>	<b>-48.836</b>	<b>-38.376</b>
Erhvervelsesomkostninger				-3.087	-3.287	-6.440
Administrationsomkostninger				-3.113	-4.663	-6.582
<b>Forsikringsmæssige driftsomkostninger f.e.r., i alt</b>				<b>-6.200</b>	<b>-7.950</b>	<b>-13.022</b>
<b>TEKNISK RESULTAT AF LIVSFORSIKRING</b>				<b>-6.015</b>	<b>-2.953</b>	<b>-5.617</b>

# Resultatopgørelse for 1. halvår 2016

(1.000 kr.)

	MODERSELSKAB			KONCERN		
	30-06-2016	30-06-2015	2015	30-06-2016	30-06-2015	2015
<i>IKKE-FORSIKRINGSTEKNISK VIRKSOMHED</i>						
<b>Teknisk resultat af skadesforsikring</b>	<b>94.375</b>	<b>212.414</b>	<b>344.592</b>	<b>100.254</b>	<b>218.103</b>	<b>356.451</b>
<b>Teknisk resultat af livsforsikring</b>				<b>-6.015</b>	<b>-2.953</b>	<b>-5.617</b>
Indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.990	-1.313	2.754	0	0	0
Indtægter fra associerede virksomheder	146	104	104	146	104	104
Indtægter af investeringsejendomme	-154	-91	-151	-15	226	342
Renteindtægter og udbytter m.v.	105.138	71.676	113.406	108.935	79.439	128.457
Kursreguleringer	-55.047	-20.589	-2.189	-59.881	-30.486	-18.199
Renteudgifter	-50	-176	-1.478	-43	-184	-1.486
Administrationsomkostninger i forbindelse med investeringsvirksomhed	-5.089	-5.274	-9.847	-5.715	-6.099	-11.422
<b>Investeringsafkast, i alt</b>	<b>47.934</b>	<b>44.337</b>	<b>102.599</b>	<b>43.427</b>	<b>43.000</b>	<b>97.796</b>
<b>Forrentning og kursregulering af skadesforsikringshensættelser</b>	<b>-21.632</b>	<b>6.738</b>	<b>4.088</b>	<b>-21.632</b>	<b>6.738</b>	<b>4.088</b>
<b>Investeringsafkast overført til livsforsikringsvirksomhed</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>5.486</b>	<b>-333</b>	<b>930</b>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>120.677</b>	<b>263.489</b>	<b>451.279</b>	<b>121.520</b>	<b>264.555</b>	<b>453.648</b>
<b>Skat</b>	<b>-20.235</b>	<b>-62.237</b>	<b>-107.398</b>	<b>-21.078</b>	<b>-63.303</b>	<b>-109.767</b>
<b>PERIODENS RESULTAT</b>	<b>100.442</b>	<b>201.252</b>	<b>343.881</b>	<b>100.442</b>	<b>201.252</b>	<b>343.881</b>
<b>Totalindkomst for 1. januar til 30. juni 2016</b>						
Periodens resultat	100.442	201.252	343.881	100.442	201.252	343.881
Anden totalindkomst	0	0	0	0	0	0
<b>PERIODENS TOTALINDKOMST</b>	<b>100.442</b>	<b>201.252</b>	<b>343.881</b>	<b>100.442</b>	<b>201.252</b>	<b>343.881</b>

# Balance pr. 30. juni 2016

(1.000 kr.)

	MODERSELSKAB			KONCERN		
	30-06-2016	30-06-2015	2015	30-06-2016	30-06-2015	2015
<b>AKTIVER</b>						
<b>IMMATERIELLE AKTIVER</b>	<b>999</b>	<b>1.976</b>	<b>1.487</b>	<b>999</b>	<b>1.976</b>	<b>1.487</b>
Driftsmidler	15.440	19.259	18.344	15.440	19.259	18.344
Domicilejendomme	0	0	0	215.000	215.000	215.000
<b>MATERIELLE AKTIVER, I ALT</b>	<b>15.440</b>	<b>19.259</b>	<b>18.344</b>	<b>230.440</b>	<b>234.259</b>	<b>233.344</b>
<b>Investeringsejendomme</b>	<b>2.910</b>	<b>2.930</b>	<b>2.930</b>	<b>7.410</b>	<b>7.430</b>	<b>7.430</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	353.994	365.902	370.003	0	0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	3.675	3.529	3.529	3.675	3.529	3.529
<b>Investeringer i tilknyttede og associerede virksomheder, i alt</b>	<b>357.669</b>	<b>369.431</b>	<b>373.532</b>	<b>3.675</b>	<b>3.529</b>	<b>3.529</b>
Kapitalandele	247.660	299.854	308.578	247.660	324.475	334.432
Investeringsforeningsandele	744.235	741.624	754.060	744.235	741.624	754.060
Obligationer	3.701.000	3.434.937	3.517.607	4.250.967	4.193.871	4.260.687
Øvrige	246	2.188	221	246	2.188	346
<b>Andre finansielle investeringsaktiver, i alt</b>	<b>4.693.141</b>	<b>4.478.603</b>	<b>4.580.466</b>	<b>5.243.108</b>	<b>5.262.158</b>	<b>5.349.525</b>
<b>Genforsikringsdepoter</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>139</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>139</b>
<b>INVESTERINGSAKTIVER, I ALT</b>	<b>5.053.720</b>	<b>4.850.964</b>	<b>4.957.067</b>	<b>5.254.193</b>	<b>5.273.117</b>	<b>5.360.623</b>
Genforsikringsandele af præmiehensættelser	3.190	6.489	3.254	3.190	6.762	3.254
Genforsikringsandele af erstatningshensættelser	32.311	39.737	28.720	32.311	39.737	28.720
<b>Genforsikringsandele af hensættelser til forsikringskontrakter, i alt</b>	<b>35.501</b>	<b>46.226</b>	<b>31.974</b>	<b>35.501</b>	<b>46.499</b>	<b>31.974</b>
Tilgodehavender hos forsikringstagere	45.533	61.277	43.770	47.844	63.519	44.998
Tilgodehavender hos forsikringsmæglere	714	1.185	1.107	714	1.185	1.107
<b>Tilgodehavender i forbindelse med direkte forsikringskontrakter, i alt</b>	<b>46.247</b>	<b>62.462</b>	<b>44.877</b>	<b>48.558</b>	<b>64.704</b>	<b>46.105</b>
<b>Tilgodehavender hos forsikringsvirksomheder</b>	<b>16.057</b>	<b>16.356</b>	<b>15.043</b>	<b>16.057</b>	<b>16.356</b>	<b>15.043</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	330	3.746	3.601	0	0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	353	228	313	353	228	313
Andre tilgodehavender	42.361	32.987	32.335	39.870	30.584	29.835
<b>TILGODEHAVENDER, I ALT</b>	<b>140.849</b>	<b>162.005</b>	<b>128.143</b>	<b>140.339</b>	<b>158.371</b>	<b>123.270</b>
Aktuelle skatteaktiver	28.051	0	15.947	28.724	0	16.039
Udskudte skatteaktiver	4.478	4.951	4.827	2.961	3.543	3.419
Likvide beholdninger	34.474	45.676	39.365	87.200	80.659	80.201
<b>ANDRE AKTIVER, I ALT</b>	<b>67.003</b>	<b>50.627</b>	<b>60.139</b>	<b>118.885</b>	<b>84.202</b>	<b>99.659</b>
Tilgodehavende renter	21.759	21.383	23.037	25.007	28.177	33.691
Andre periodeafgrænsningsposter	7.693	7.616	13.757	7.924	7.616	14.681
<b>PERIODEAFGRÆNSNINGSPOSTER, I ALT</b>	<b>29.452</b>	<b>28.999</b>	<b>36.794</b>	<b>32.931</b>	<b>35.793</b>	<b>48.372</b>
<b>AKTIVER, I ALT</b>	<b>5.307.463</b>	<b>5.113.830</b>	<b>5.201.974</b>	<b>5.777.787</b>	<b>5.787.718</b>	<b>5.866.755</b>



# Balance pr. 30. juni 2016

(1.000 kr.)

	MODERSELSKAB			KONCERN		
	30-06-2016	30-06-2015	2015	30-06-2016	30-06-2015	2015
<b>PASSIVER</b>						
Aktiekapital	88.099	88.099	88.099	88.099	88.099	88.099
Sikkerhedsfond	194.801	194.801	194.801	194.801	194.801	194.801
Reserver, i alt	194.801	194.801	194.801	194.801	194.801	194.801
Overført overskud eller underskud	2.334.864	2.155.359	2.259.533	2.334.864	2.155.359	2.259.533
Foreslået udbytte	25.111	48.975	87.430	25.111	48.975	87.430
<b>EGENKAPITAL, I ALT</b>	<b>2.642.875</b>	<b>2.487.234</b>	<b>2.629.863</b>	<b>2.642.875</b>	<b>2.487.234</b>	<b>2.629.863</b>
Præmiehensættelser	403.534	425.748	307.469	403.534	425.748	307.469
Fortjenstmargen på skadesforsikringskontrakter	81.381	106.709	103.163	81.381	106.709	103.163
Livsforsikringshensættelser				464.310	672.663	631.582
Erstatningshensættelser	1.656.738	1.613.857	1.639.261	1.656.738	1.613.857	1.669.882
Risikomargen på skadesforsikringskontrakter	129.179	120.090	126.275	129.179	120.090	126.275
<b>HENSÆTTelser TIL FORSIKRINGS- OG INVESTERINGSKONTRAKTER, I ALT</b>	<b>2.270.832</b>	<b>2.266.404</b>	<b>2.176.168</b>	<b>2.735.142</b>	<b>2.939.067</b>	<b>2.838.371</b>
Gæld i forbindelse med direkte forsikring	165.105	121.496	144.876	169.059	124.692	148.441
Gæld i forbindelse med genforsikring	14.809	11.118	12.061	14.809	11.118	12.061
Gæld til kreditinstitutter	88.680	92.430	91.451	88.680	92.430	91.451
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.174	1.250	0	0	0
Aktuelle skatteforpligtelser	0	9.922	0	0	8.895	0
Anden gæld	123.939	122.425	142.078	124.109	122.652	142.284
<b>GÆLD, I ALT</b>	<b>392.533</b>	<b>358.565</b>	<b>391.716</b>	<b>396.657</b>	<b>359.787</b>	<b>394.237</b>
<b>PERIODEAFGRÆNSNINGSPOSTER</b>	<b>1.223</b>	<b>1.627</b>	<b>4.227</b>	<b>3.113</b>	<b>1.630</b>	<b>4.284</b>
<b>PASSIVER, I ALT</b>	<b>5.307.463</b>	<b>5.113.830</b>	<b>5.201.974</b>	<b>5.777.787</b>	<b>5.787.718</b>	<b>5.866.755</b>

# Egenkapitalopgørelse pr. 30. juni 2016

(1.000 kr.)

	Aktiekapital	Sikkerheds- fond	Overført over- el. underskud	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	88.099	194.801	2.090.490	76.729	2.450.119
Ændret regnskabspraksis			-87.394		-87.394
Årets resultat			256.451	87.430	343.881
Anden totalindkomst			0	0	0
Årets totalindkomst			<u>256.451</u>	<u>87.430</u>	<u>343.881</u>
Udbetalt udbytte				-76.729	-76.729
Køb egne aktier			-14		-14
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b><u>88.099</u></b>	<b><u>194.801</u></b>	<b><u>2.259.533</u></b>	<b><u>87.430</u></b>	<b><u>2.629.863</u></b>
Periodens resultat			75.331	25.111	100.442
Anden totalindkomst			0	0	0
Årets totalindkomst			<u>75.331</u>	<u>25.111</u>	<u>100.442</u>
Udbetalt udbytte				-87.430	-87.430
<b>Egenkapital 30. juni 2016</b>	<b><u>88.099</u></b>	<b><u>194.801</u></b>	<b><u>2.334.864</u></b>	<b><u>25.111</u></b>	<b><u>2.642.875</u></b>

## Egne aktier

Alkas beholdning af egen aktier består af aktier overtaget fra fratrådte medarbejdere. Beholdningen pr. 30. juni 2016 udgør 1 aktie med pålydende 500 kr. svarende til 0,0006 % af aktiekapitalen.

## Aktiekapital

Aktiekapitalen er udstedt i 39.705 aktier med pålydende i alt 88.099 t.kr.

## Sikkerhedsfond

Der er ikke hensat skat af sikkerhedsfond. I henhold til selskabets vedtægter kan denne kun anvendes til fordel for de forsikrede med Finanstilsynets godkendelse.